

## מ"ת 24704/11/17 - מדינת ישראל נגד גמילה דגאמין (עצירה) תושבי איו"ש - בעצמה

בית משפט השלום בבאר שבע  
מ"ת 24704-11-17 מדינת ישראל נ' דגאמין(עציר)  
לפני כבוד השופטת שוש שטרית  
המבקשת  
מדינת ישראל  
ע"י ב"כ עו"ד שרון לוי והמתמחה חיים אליאסי  
נגד  
המשיבה  
גמילה דגאמין (עצירה) תושבי איו"ש - בעצמה  
ע"י ב"כ עו"ד נאסר אלעטאונה

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

נגד המשיבה הוגש כתב אישום המייחס לה עבירה של כניסה לישראל שלא כדין.

על פי העובדות, ביום 8.11.2017 שהתה המשיבה בשוק העירוני בבאר שבע וזאת כשאין בידה אישור כניסה או שהייה בישראל כדין.

ב"כ המשיבה הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר ועתר לשחרורה בתנאים הכוללים ערבות עצמית וצד ג' והפקדה כספית להבטחת התייצבותה לדיונים. הוסיף בדבר נסיבותיה האישיות ואשר לעצמת עילת המעצר של חשש להימלטות מן הדין, הוסיף כי זו אינה גבוהה חרף העובדה שמעל ראשה תלוי מאסר על תנאי בן חודשיים, שכן ניתן יהיה בנסיבותיה המיוחדות להאריך את המאסר המותנה ולא להורות על מאסר בפועל. עוד הוסיף כי היא אם לילד אשר נמצא אצל שירותי הרווחה בישראל ולמעשה כניסותיה לארץ הן למטרת ביקור הילד, כך שיש לה אינטרס להסדיר את כניסותיה לישראל למטרה זו ולא להתחמק ולהימלט מהדין.

הוצע ערב ישראלי תושב רהט אשר טען כי הוא מכיר את המשיבה ואת בני משפחתה והוא מוכן לסייע לה ויהיה בידו גם לעשות על מנת להביאה למשפט ככל שהדבר ידרש.

ב"כ המבקשת טען כי לא יהיה בערבות המוצעת כדי להפיג מהחשש להימלטות המשיבה מן הדין.

בשים לב לעובדה כי למשיבה יש ילד בן 10 חודשים אשר מחומר החקירה עולה כי הוא בפיקוח של שירותי הרווחה וכניסתה לישראל היא על מנת לבקר אותו, הרי שהחשש להימלטות מן הדין אינו גבוה כטענת ב"כ המשיבה, שכן גם אם תימנע מלהגיע למשפט, ניתן יהיה להשיגה, שהרי לא תוותר על ביקוריה את בנה. לא נעלם מעיניי מאסר על תנאי אשר תלוי ועומד מעל ראשה, יחד עם זאת, מאסר על תנאי ניתן להאריך כטענת ב"כ המשיבה ובנסיבותיה הדבר אינו תלוש מהמציאות וכאמור יש למשיבה אינטרס לחזור ולהיכנס לישראל ולא להיעלם בשטחי הרשות.

הערב שהוצע מכיר את המשיבה ואת בני משפחתה, עובד לטענתו מזה 10 שנים ומרוויח סך של 6,000 ₪, כך שניתן לחלט מערבותו ככל שיידרש.

בסיכום הדברים, אני מורה על שחרורה של המשיבה בתנאים הבאים:

1. המשיבה תתייצב לדיונים ככל שתידרש. מועדי הדיון נמסרו לבא-כוח המשיבה על-ידי המבקשת. מובהר למשיבה כי זימונה לבית המשפט באמצעות עורך-דינה או הערב יחשב כזימון כדון, ועל המשיבה לדאוג להיות בקשר עם עורך-דינה ועם הערב על מנת שתדע את מועדי המשפט ועל מנת שתוכל לקבל אישורי כניסה כדון לישראל;
2. המשיבה תפקיד סכום של 4,500 ₪ להבטחת תנאי השחרור, כתנאי לשחרור;
3. המשיבה תחתום על ערבות עצמית בסך של 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור;
4. הערב, מר וסאם קשאעלה ת.ז. ...., על ערבות צד ג' על סך 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור. תנאי לשחרורה של המשיבה הוא בהפקדה של שלושה תלושי שכר אחרונים במזכירות בית המשפט.

מובהר לערב כי עליו להיות זמין בטלפון ובכתובת שמסר.

מובהר לערב כי חובה עליו לסייע באיתור המשיבה ככל שיידרש, וכי ההפקדה נועדה להבטיח שחרורה של המשיבה, התייצבותה לבית המשפט ולעונש ככל שיושת עליה, וכן לתשלום קנס או פיצוי ככל שאלה יוטלו.

ככל שלא תעמוד המשיבה בתנאים, תובא בפניי בתוך 48 שעות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע בתיק העיקרי ליום 30.11.2017.

קובעת דיון הקראה בתיק העיקרי ליום 15.1.2018 בשעה 09:00 בפני כב' השופט יואב עטר.

ניתנה והודעה היום כ"ד חשוון  
תשע"ח, 13/11/2017 במעמד  
הנוכחים.  
שש שטרית, שופטת בכירה